[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2013 г. № 96
г. Сысерть

Об отклонении предложения Мамина А.А. о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 года № 323 (с изменениями от 25.06.2010 г. № 264, от 22.07.2010 г. № 276, от 26.08.2010 г. № 288, от 28.10.2010 г. № 320, от 25.11.2010 г.  № 329, от  24.03.2011 г. № 371, от 23.06.2011 г. № 402, от 29.09.2011 г. № 428, от 08.12.2011 г. № 452, от 31.05.2012 г. № 40, от 28.06.2012 г. № 50, от 30.08.2012 г. № 58, от  06.12.2012 г. № 86,
от  06.12.2012 г. № 88)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от  29 декабря 2004 года  №  190-ФЗ  («Российская  газета», 2004 г., 30 декабря, № 290), руководствуясь Положением о комиссии по землепользованию и застройки населенных пунктов Сысертского городского округа, утвержденным постановлением Главы Сысертского городского округа от 29.12.2006 года № 3510 «О подготовке проектов Правил землепользования и застройки населенных пунктов Сысертского городского округа», на основании заседания комиссии по землепользованию и застройки населенных пунктов Сысертского городского округа, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключениях комиссии по землепользованию и застройки населенных пунктов Сысертского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отклонить предложение Мамина А.А. о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Сысертского городского округа, утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 24 января 2008 года      № 323 (с изменениями от 25.06.2010 г. №264, от 22.07.2010 г. №276, от 26.08.2010 г.          № 288, от 28.10.2010 г. №320, от 25.11.2010 г. №329, от 24.03.2011г. №371, от 23.06.2011 г. №402, от 29.09.2011 г. №428, от 08.12.2011 г. №452, от 31.05.2012 г. № 40, от 28.06.2012 г. № 50, от 30.08.2012 г. № 58, от  06.12.2012 г. № 86, от  06.12.2012 г.  № 88) по изменению зоны жилых домов усадебного типа (Ж-1),  на зону среднеэтажных  многоквартирных жилых домов  (Ж-3) земельному участку, площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером   66:25:2901010:0294, расположенному в городе Сысерть,  улица Розы Люксембург, 92-Б.
Глава Сысертского городского округа
                   В.А. Старков